
Nr sprawy: ZP/39/2021                                                     Zegrze, dn. 02 listopada 2021r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Zamawiający, działając na postawie art. 222 ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 

2021 r.  poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje informacje z sesji otwarcia ofert w dniu 02.11.2021 

r. o godzinie 10:30 w postępowaniu na „Zakup i dostawa środków czystości i higieny oraz 

drobnego sprzętu gospodarczego.  

W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 02.11.2021 r. do godz. 10:00 złożono oferty: 

L.p. 

Nazwa, imię i nazwisko, siedziba lub 

miejsca prowadzenia działalności 

gospodarczej, miejsce zamieszkania 

Wykonawców, których oferty zostały 

otwarte 

Cena lub koszt zawarty  

w ofertach( brutto) 

60% w zł 

Termin realizacji 

zamówienia 

40% 

1 

PPHU Aramis Stanisława Zieliński 

ul. Rolna 243 

10-804 Olsztyn 

Część 5 - 55 233,15 zł  15 dni 

2 

Konsorcjum: Firma 1: P.P.H.U. 

BARLON Bartłomiej Osiński 09-120 

Nowe Miasto Miszewo Wielkie 3 Firma 

2: P.P.H.U. BARLON Bartłomiej, 

Robert i Piotr Osińscy s.c. 09-120 Nowe 

Miasto Nowe Miasto Folwark 53 

Część 3 – 37 073,43 zł 

 

15 dni 

 

3 

Chemitech Sp. z o.o. 

ul. Cechiowa 51 

30-614 Kraków 

Część 3 – 57 810,00 zł 

 

14 dni 

 

4 

Doktor Leks Sp. z o.o 

ul. Klecińska 5 

54-413 Wrocław 

Część 4 – 28 185,71 zł 15 dni 

5 

Firma Produkcyjno Handlowo 

Usługowa Jan Duszeńko 

ul. Legnicka38/2 

58-150 Strzegom 

Część 2 – 47 081,08 zł 15 dni 

 

Część 4 – 20 531,31 zł 
15 dni 

 

6 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

MADA Kosiec i Wspólnicy Spółka 

jawna 

ul. Słowicza 17 

02-170 Warszawa 

Część 5 – 64 003,05 zł 
14 dni 

 

7 

P.P.H. TESS Małgorzata i Sławomir 

Maksymowicz Sp. J. 

ul. Gen. Okulickiego 3 

73-102 Stargard 

Część 3 – 7 306,20 zł 

 

15 dni 

 

Część 4 – 31 205,10 zł 
15 dni 

 

8 

Anna s.c.  

ul. Stawiszyńska 127 

62-800 Kalisz 

Brak Formularza ofertowego i formularza cenowego, 

brak możliwości odczytu ceny. 

1oferta złożona po terminie składania ofert. 

                               KOMENDANT 

 

                                  płk Janusz NOWAKOWICZ 

 


